



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: MINI SANDUICHES DE SALAME (Mini pao frances comum ou bisnaguinha ? com peso medio unitario de aproximadamente 25g) ? Contendo maionese, salame tipo italiano			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.653,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	988	43.135.554/0001-09	2,90	2,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:22

MORTADELA FATIADA - sem gordura, aspecto proprio, nao amolecida, nem pegajosa, cor, sabor e cheiro proprio, sem manchas esverdeadas. certificado de inspecao sanitaria, data de fabricacao e validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: PIFPAF	Modelo: PIFPAF
Descrição: MORTADELA FATIADA sem gordura, aspecto proprio, nao amolecida, nem pegajosa, cor, sabor e cheiro proprio, sem manchas esverdeadas. Certificado de inspecao sanitaria, data de fabricacao e validade.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 3.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	122	43.135.554/0001-09	18,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:22

PASTELZINHO DE CARNE - frito, no minimo 15g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: PASTELZINHO DE CARNE frito, no minimo 15g			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 5.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	880	43.135.554/0001-09	1,30	1,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:22
PRESUNTO FATIADO (KG) - presunto cozido, sem capa de gordura, fatiado, de 1A qualidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: KG	Marca: PIFPAF	Modelo: PIFPAF
Descrição: PRESUNTO FATIADO (KG) Presunto Cozido, sem capa de gordura, fatiado, de 1A qualidade			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	348	43.135.554/0001-09	30,00	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:22

PAO BAGUETE (A METRO) RECHEADO - recheado com pasta de frango salpicAo, ameixa, presunto, muCarela e alface. acondicionado e embalado em bandeja descartAvel laminada, pronto para servir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: PAO BAGUETE (A METRO) RECHEADO RECHEADO COM PASTA DE FRANGO SALPICA O, AMEIXA, PRESUNTO, MUCARELA E ALFACE. ACONDICIONADO E EMBALADO EM BANDEJA DESCARTAVEL LAMINADA, PRONTO PARA SERVIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	054	43.135.554/0001-09	43,00	43,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:23

PAO DE CACHORRO QUENTE - (com peso mEdio unitArio de aproximadamente 70g) ? fabricado com farinha, massa clara e macia.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: PAO DE CACHORRO QUENTE (COM PESO MEDIO UNITARIO DE APROXIMADAMENTE 70G) ? Fabricado com farinha, massa clara e macia.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	100	43.135.554/0001-09	0,70	0,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:23

PAO DE QUEIJO ASSADO - (com peso mEdio unitArio de aproximadamente 50g) de polvilho azedo ou doce
acrescido de ovos, sal, oleo vegetal e queijo derivado de leite de vaca, de consistencia macia e elastica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: PAO DE QUEIJO ASSADO (COM PESO MEDIO UNITARIO DE APROXIMADAMENTE 50G) De polvilho azedo ou doce acrescido de ovos, sal, oleo vegetal e queijo derivado de leite de vaca, de consistencia macia e elastica.			
Quantidade: 1.340	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 3.886,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	034	43.135.554/0001-09	2,90	2,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:23

PAO FRANCES - produto com peso minimo de 50 gramas, obtido pela coccao, em condicoes tecnicas e
higienico-sanitarias adequadas, preparado com farinha trigo branca refinada,fermento biologico, sal, acucar,
margarina, que se caracteriza por casca crocante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: PAO FRANCES Produto com peso minimo de 50 gramas, obtido pela coccao, em condicoes tecnicas e higienico- sanitarias adequadas, preparado com farinha trigo branca refinada,fermento biologico, sal, acucar, margarina, que se caracteriza por casca crocante de cor uniforme castanho dourado e miolo de cor branco de textura e granulacao fina, podendo conter outros ingredientes, desde que declarados e aprovados pela ANVISA, exceto Bromato de Potassio. O produto devera ser entregue sempre fresco, fabricado no dia, acondicionado em embalagens de papel atoxico proprio.			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	372	43.135.554/0001-09	0,55	0,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:23

PAO TIPO BAGUETE DE METRO RECHEADO - presunto e queijo. pao baguete recheado com presunto, queijo,
maionese, alface e tomate. peso minimo de 800 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: PAO TIPO BAGUETE DE METRO RECHEADO Presunto e Queijo. Pao baguete recheado com presunto, queijo, maionese, alface e tomate. Peso minimo de 800 gramas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 12.300,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	022	43.135.554/0001-09	41,00	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:23

PAO TIPO BAGUETE DE METRO RECHEADO SALAME - salame. pao baguete recheado com salame, queijo, maionese, alface e tomate. peso minimo de 800 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: PAO TIPO BAGUETE DE METRO RECHEADO SALAME salame. Pao baguete recheado com salame, queijo, maionese, alface e tomate. Peso minimo de 800 gramas			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 15.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	035	43.135.554/0001-09	53,00	53,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:24

QUEIJO MUCARELA FATIADO (KG) - queijo mucarela, fatiado, de 1A qualidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: KG	Marca: cavil	Modelo: cavil
Descrição: QUEIJO MUCARELA FATIADO (KG) Queijo Mucarela, fatiado, de 1A qualidade.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 5.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	196	43.135.554/0001-09	42,00	42,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:24

REFRIGERANTE DE COLA - bebida nao alcolica, fermentada e gaseificada, composto por agua mineral gaseificada, aCucar , extrato de noz de cola, cafeina. corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural. acondicionado em embalagem de 02 litros.de bo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

Item: 37 **Unidade:** UND **Marca:** coroa **Modelo:** coroa
Descrição: REFRIGERANTE DE COLA BEBIDA NAO ALCOLICA, FERMENTADA E GASEIFICADA, COMPOSTO POR AGUA MINERAL GASEIFICADA, ACUCAR , EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA. CORANTE CAMELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 02 LITROS.DE BOA QUALIDADE .
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	131	43.135.554/0001-09	8,00	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:24

REFRIGERANTE DE GUARANA - bebida nao alcolica, fermentada e gaseificada, composto por agua mineral gaseificada, aCucar , suco natural concentrado de guaranA,aroma natural de guaranA.acondicionado em embalagem de 02 litros.de boa qualidade .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 **Unidade:** UND **Marca:** coroa **Modelo:** coroa
Descrição: REFRIGERANTE DE GUARANA BEBIDA NAO ALCOLICA, FERMENTADA E GASEIFICADA, COMPOSTO POR AGUA MINERAL GASEIFICADA, ACUCAR , SUCO NATURAL CONCENTRADO DE GUARANA,AROMA NATURAL DE GUARANA.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 02 LITROS.DE BOA QUALIDADE .
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 7,50 **Valor Total:** 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	391	43.135.554/0001-09	7,50	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:24

ROSQUINHA DE LEITE CONDENSADO (30 G) - obtido pela mistura de farinha (s), amido(s) e ou fecula (s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e coccao,fermentados ou nao. a rosquinha devera ser fabricada a partir de materias primas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** UND **Marca:** padaria bom jesus **Modelo:** padaria bom jesus
Descrição: ROSQUINHA DE LEITE CONDENSADO (30 G) Obtido pela mistura de farinha (s), amido(s) e ou fecula (s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e coccao,fermentados ou nao. A rosquinha devera ser fabricada a partir de materias primas sas e limpas, isenta de materias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservacao, serao rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, nao podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradico.
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 6,90 **Valor Total:** 1.587,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	543	43.135.554/0001-09	6,90	6,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:24

ROSQUINHA DE NATA (30G) - obtido pela mistura de farinha (s), amido(s) e ou fecula (s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e coccao, fermentados ou nao. a rosquinha devera ser fabricada a partir de materias primas sas e limpas,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: ROSQUINHA DE NATA (30G) Obtido pela mistura de farinha (s), amido(s) e ou fecula (s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e coccao, fermentados ou nao. A rosquinha devera ser fabricada a partir de materias primas sas e limpas, isenta de materias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservacao, serao rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, nao podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradico.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	520	43.135.554/0001-09	12,00	12,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:24

SALGADOS ASSADOS - pastel assado com recheio de frango, esfirra com recheio de frango, folhado com recheio de bacon e abacaxi, croissant com recheio de presunto e queijo, mini quicche com recheio de catupiry e presunto.acondicionados e embalados em band

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: KG	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: SALGADOS ASSADOS PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE FRANGO, ESFIRRA COM RECHEIO DE FRANGO, FOLHADO COM RECHEIO DE BACON E ABACAXI, CROISSANT COM RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO, MINI QUICCHE COM RECHEIO DE CATUPIRY E PRESUNTO.ACONDICIONADOS E EMBALADOS EM BANDEJAS DESCARTAVEIS LAMINADAS.PRONTOS PARA SERVIR.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	174	43.135.554/0001-09	60,00	60,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:24

SALGADOS FRITOS - coxinha recheio de frango com catupiry, quibe recheio de carne de boi, bolinho de milho com recheio de queijo, rissole de frango.acondicionados e embalados em bandejas descartaveis laminadas.prontos para servir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

Item: 31 **Unidade:** KG **Marca:** padaria bom jesus **Modelo:** padaria bom jesus
Descrição: SALGADOS FRITOS COXINHA RECHEIO DE FRANGO COM CATUPIRY, QUIBE RECHEIO DE CARNE DE BOI, BOLINHO DE MILHO COM RECHEIO DE QUEIJO, RISSOLE DE FRANGO.ACONDICIONADOS E EMBALADOS EM BANDEJAS DESCARTAVEIS LAMINADAS.PRONTOS PARA SERVIR.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 58,00 **Valor Total:** 2.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	956	43.135.554/0001-09	58,00	58,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:25

SUCO FRUTA INDUSTRIALIZADO E PASTEURIZADO SABOR GOIABA - pronto para beber sem corantes artificiais, rico em fibras, vitaminado ou com vitaminas e/ou sais minerais, a embalagem deverA ser atoxica com dizeres de rotulagem , data de fabricaCAo, prazo de val

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 **Unidade:** UND **Marca:** dafruta **Modelo:** dafruta
Descrição: SUCO FRUTA INDUSTRIALIZADO E PASTEURIZADO SABOR GOIABA PRONTO PARA BEBER SEM CORANTES ARTIFICIAIS, RICO EM FIBRAS, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E/OU SAIS MINERAIS, A EMBALAGEM DEVERA SER ATOXICA COM DIZERES DE ROTULAGEM , DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS. EMBALAGEM TETRA PARK CONTENDO 01 LITRO.REFERENCIA DE QUALIDADE: DEL VALLE, BELLAISQUIA, DA FRUTA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	296	43.135.554/0001-09	7,00	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:25

SUCO FRUTA INDUSTRIALIZADO E PASTEURIZADO SABOR MANGA: - pasteurizado, pronto para beber sem corante artificial, rico em fibras, vitaminado ou com vitaminas e sais mineirais, a embalagem deverA ser atOxica, informando data de fabricaCAo, data de validade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** UND **Marca:** dafruta **Modelo:** dafruta
Descrição: SUCO FRUTA INDUSTRIALIZADO E PASTEURIZADO SABOR MANGA: PASTEURIZADO, PRONTO PARA BEBER SEM CORANTE ARTIFICIAL, RICO EM FIBRAS, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E SAIS MINEIRAIS, A EMBALAGEM DEVERA SER ATOXICA, INFORMANDO DATA DE FABRICACAO, DATA DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES E REGISTRO MS. EMBALAGEM TETRA PARK CONTENDO 01 LITRO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	503	43.135.554/0001-09	7,00	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:25

SUCO FRUTA INDUSTRIALIZADO E PASTEURIZADO SABOR UVA: - pasteurizado, pronto para beber sem corante artificial, rico em fibras, vitaminado ou com vitaminas e sais mineirais, a embalagem deverá ser atóxica, informando data de fabricação, data de validade ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: dafruta	Modelo: dafruta
Descrição: SUCO FRUTA INDUSTRIALIZADO E PASTEURIZADO SABOR UVA: PASTEURIZADO, PRONTO PARA BEBER SEM CORANTE ARTIFICIAL, RICO EM FIBRAS, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E SAIS MINEIRAS, A EMBALAGEM DEVERA SER ATOXICA, INFORMANDO DATA DE FABRICACAO, DATA DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES E REGISTRO MS. EMBALAGEM TETRA PARK CONTENDO 01 LITRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	374	43.135.554/0001-09	7,00	7,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:25

TORRADAS TEMPERADAS 200G - as torradas devem ser produzidas com ingredientes de alta qualidade e seguirem padroes sanitarios adequados. devem ser crocantes, proporcionando uma textura agradável ao consumidor. as especiarias e temperos adicionados devem se

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: TORRADAS TEMPERADAS 200g As torradas devem ser produzidas com ingredientes de alta qualidade e seguirem padroes sanitarios adequados. Devem ser crocantes, proporcionando uma textura agradável ao consumidor. As especiarias e temperos adicionados devem ser harmonicos, ressaltando o sabor da torrada sem torna-la excessivamente condimentada. Embalagem adequadaque preserve a integridade e a qualidade do produto, contendo informacoes claras sobre ingredientes, validade e origem.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	685	43.135.554/0001-09	8,00	8,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:26

TORTA DE FRANGO (KG) - torta salgada, recheada de frango.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: TORTA DE FRANGO (KG) Torta salgada, recheada de frango.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 15.000,00	



MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	269	43.135.554/0001-09	50,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:26

TORTA DOCE - deve apresentar textura macia confeccionada com materia prima de qualidade e devera ser armazenada em local adequado., recheio de no meio da torta, com cobertura sabores variados.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: KG	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: TORTA DOCE Deve apresentar textura macia confeccionada com materia prima de qualidade e devera ser armazenada em local adequado., RECHEIO DE NO MEIO DA TORTA, COM COBERTURA SABORES VARIADOS.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 22.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	597	43.135.554/0001-09	60,00	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 11:06:26

TORTA EXPRESSA SALGADA. - produto fresco a base de pAo de forma. frango, desfiado e ameixa. acondicionado em recipiente plAstico, ponto para servir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: KG	Marca: padaria bom jesus	Modelo: padaria bom jesus
Descrição: TORTA EXPRESSA SALGADA. PRODUTO FRESCO A BASE DE PAO DE FORMA. FRANGO, DESFIADO E AMEIXA. ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLASTICO, PONTO PARA SERVIR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BTN PARTICIPAÇÕES E SERVICOS	002	43.135.554/0001-09	50,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE BOM JESUS DO NORTE
BOM JESUS DO NORTE-ES**

AUTORIDADE: ANTONIO GUALHANO AZEVEDO

Detalhamento da Nota Fiscal

Chave de acesso	Valor Total da Nota Fiscal (R\$)		
32250250662040000177550010000000011968303284	1.187,50		
Modelo	Série	Número	Data de Emissão
55 - NF-E EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AO MODELO 1 OU 1A	1	1	27/02/2025 15:13:00
Natureza da Operação	Situação	Data da última modificação	
Venda de produção do estabelecimento	Autorização de Uso	27/02/2025 15:15:37	

EMITENTE

CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
50662040000177	50.662.040 HERITON DOS SANTOS CANDIDO	84490934	ES

DESTINATÁRIO

CNPJ	Órgão/Entidade Vinculada	UF	
08829974003371	INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO	ES	
Destino da Operação	Consumidor Final	Presença do Comprador	Indicador IE
1 - OPERAÇÃO INTERNA	1 - CONSUMIDOR FINAL	0 - NÃO SE APLICA	NÃO CONTRIBUINTE

PRODUTOS E SERVIÇOS

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
1	LANCHES	21069090	Outras preparações alimentícias	5101	50,00	UNIDAD	23,75	1.187,50

Detalhamento da Nota Fiscal

Chave de acesso	Valor Total da Nota Fiscal (R\$)		
32250503743301000284550010000119401865651288	8.417,00		
Modelo	Série	Número	Data de Emissão
55 - NF-E EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AO MODELO 1 OU 1A	1	11940	06/05/2025 10:27:52
Natureza da Operação	Situação	Data da última modificação	
LANCAMENTO REF. EMISSAO DE CUPOM FISCAL - ECF	Autorização de Uso	06/05/2025 10:28:00	

EMITENTE

CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
03743301000284	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL	80745393	ES

DESTINATÁRIO

CNPJ	Órgão/Entidade Vinculada	UF	
04892707001000	SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	ES	
Destino da Operação	Consumidor Final	Presença do Comprador	Indicador IE
1 - OPERAÇÃO INTERNA	1 - CONSUMIDOR FINAL	1 - OPERAÇÃO PRESENCIAL	CONTRIBUINTE ISENTO

PRODUTOS E SERVIÇOS

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
1	COFFEE BREAK I	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	70,00	UNIDAD	37,00	2.590,00
2	GARRAFA DE CAFE	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	1,00	UNIDAD	26,00	26,00
3	AGUA GALAO 20LT	22011000	Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas	5929	1,00	UNIDAD	64,00	64,00
4	AGUA GALAO 20LT	22011000	Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas	5929	2,00	UNIDAD	64,00	128,00
5	GARRAFA DE CAFE	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	2,00	UNIDAD	26,00	52,00
6	GARRAFA DE CAFE	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	2,00	UNIDAD	26,00	52,00
7	AGUA GALAO 20LT	22011000	Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas	5929	1,00	UNIDAD	64,00	64,00
8	COFFEE BREAK I	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	70,00	UNIDAD	37,00	2.590,00

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
9	AGUA GALAO 20LT	22011000	Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas	5929	1,00	UNIDAD	64,00	64,00
10	AGUA GALAO 20LT	22011000	Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas	5929	2,00	UNIDAD	64,00	128,00
11	COFFEE BREAK I	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	70,00	UNIDAD	37,00	2.590,00
12	GARRAFA DE CAFE 1.8L 2	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	3,00	UNIDAD	23,00	69,00

Detalhamento da Nota Fiscal

Chave de acesso	Valor Total da Nota Fiscal (R\$)		
32250425101348000104550010000001611000001629	1.829,51		
Modelo	Série	Número	Data de Emissão
55 - NF-E EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AO MODELO 1 OU 1A	1	161	14/04/2025 18:05:00
Natureza da Operação	Situação	Data da última modificação	
VENDAS	Autorização de Uso	14/04/2025 18:05:47	

EMITENTE

CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
25101348000104	L DA SILVA PANIFICADORA D' DEBORA	83939350	ES

DESTINATÁRIO

CNPJ	Órgão/Entidade Vinculada	UF	
10838653002060	INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO	ES	
Destino da Operação	Consumidor Final	Presença do Comprador	Indicador IE
1 - OPERAÇÃO INTERNA	1 - CONSUMIDOR FINAL	1 - OPERAÇÃO PRESENCIAL	CONTRIBUINTE ISENTO

PRODUTOS E SERVIÇOS

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
1	BOLO SORTIDO(COM COBERTURA)	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	6,00	KG	39,90	239,40
2	MINI SANDUICHE NATURAL	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	150,00	UNIDAD	2,49	373,50
3	SALGADOS ASSADOS SORTIDOS PEQUENOS(FRANGO, CARNE BOVINA, QUEIJO E PRESUNTO)	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	4,00	KG	39,90	159,60
4	PAO DE QUEIJO(COQUETEL)	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	5,03	KG	45,90	230,88
5	CHIPA(BISCOITO DE QUEIJO)	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	4,80	KG	45,90	220,32
6	BOLO SALGADO(RECHEIO DE CARNE BOVINA OU FRANGO)	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	4,00	KG	49,90	199,60
7	TORTA DE FRANGO DE PAO DE FORMA	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	4,89	KG	49,90	244,01
8	SUCO DE POLPA NATURAL	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	8,00	LITRO	7,90	63,20
9	REFRIGERANTE 2 LITROS	12040090	Outras sementes de linho (linhaça), mesmo trituradas	5102	10,00	UNIDAD	9,90	99,00

Detalhamento da Nota Fiscal

Chave de acesso	Valor Total da Nota Fiscal (R\$)		
32250629920176000143550010000049461406766462	608,49		
Modelo	Série	Número	Data de Emissão
55 - NF-E EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AO MODELO 1 OU 1A	1	4946	09/06/2025 19:33:39
Natureza da Operação	Situação	Data da última modificação	
Lancamento efetuado em decorrência de emissão de documento f	Autorização de Uso	09/06/2025 19:35:15	

EMITENTE

CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
29920176000143	BENEVIDES E GONCALVES LTDA ME	83422331	ES

DESTINATÁRIO

CNPJ	Órgão/Entidade Vinculada	UF	
10838653001927	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS PIUMA	ES	
Destino da Operação	Consumidor Final	Presença do Comprador	Indicador IE
1 - OPERAÇÃO INTERNA	0 - NORMAL	1 - OPERAÇÃO PRESENCIAL	CONTRIBUINTE ISENTO

PRODUTOS E SERVIÇOS

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
1	CREME TIPO CHANTILLY GRAN FINALE CX 500ML	21069090	Outras preparações alimentícias	5929	2,00	UNIDAD	21,99	43,98
2	CREME DE LEITE NESTLE CX 200G	4014021	Creme de leite UHT (Ultra High Temperature), com um teor, em peso, de matérias gordas, superior a 6 %, mas não superior a 10 %, não concentrados nem adicionados de açúcar ou de outros edulcorantes	5929	14,00	UNIDAD	7,99	111,86
3	CERVEJA BRAHMA LT 473ML	22030000	Cervejas de malte	5929	1,00	UNIDAD	4,49	4,49
4	PATINHO BOVINO KG	2012090	Outras peças não desossadas de bovino, frescas ou refrigeradas	5929	0,57	KG	39,99	22,79
5	SALSA UND MACO	6031900	Outros flores e seus botões, cortados para buquês, ornamentais frescos	5929	3,00	UNIDAD	1,89	5,67
6	AMEIXA EM CALDA PREDILECTA LT 400G	20059900	Outros produtos hortícolas, preparados ou conservados, exceto em vinagre ou em ácido acético, não congelados	5929	2,00	UNIDAD	25,99	51,98
7	OVOS BRANCOS PENTE C/30	2074400	Outras carnes de patos, frescas ou refrigeradas	5929	1,00	PT	16,99	16,99
8	FARINHA DE TRIGO NUMERO UM POLI 1KG	11010010	Farinha de trigo	5929	3,00	UNIDAD	4,99	14,97
9	PAO DE FORMA PLUS VITA 480g	19059010	Pão de forma	5929	1,00	UNT	12,99	12,99

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
10	PESSEGO EM CALDA METADE PREDILECTA 450G	20079910	Geleias e marmelades, de outras frutas	5929	1,00	UNIDAD	19,99	19,99
11	AZEITONAS C/CAROCO SACHE PREDILECTA 100G	20057000	Azeitonas, preparadas ou conservadas, exceto em vinagre ou em ácido acético, não congeladas	5929	1,00	UNIDAD	4,99	4,99
12	OLEO DE SOJA LIZA 900ML	15079011	Óleo de soja, refinado, em recipientes com capacidade inferior ou igual a 5 litros	5929	2,00	UNIDAD	7,49	14,98
13	KETCHUP HEINZ 260G	21032010	Ketchup e outros molhos de tomate, preparado, em embalagens imediatas de conteúdo inferior ou igual a 1 kg	5929	1,00	UNIDAD	19,99	19,99
14	PAPRICA DOCE NATIVO 18G	21041011	Preparações para caldos e sopas, em embalagens imediatas de conteúdo inferior ou igual a 1 kg	5929	1,00	UN[	3,99	3,99
15	OREGANO NATIVO 4G	9109900	Outras especiarias	5929	1,00	UNIDAD	5,99	5,99
16	AZEITONA PRETA AZAPA FAISAO SCH 100G	20057000	Azeitonas, preparadas ou conservadas, exceto em vinagre ou em ácido acético, não congeladas	5929	1,00	UNIDAD	12,99	12,99
17	MOLHO DE TOMATE TRAD.OLE SACHE 300G	21032010	Ketchup e outros molhos de tomate, preparado, em embalagens imediatas de conteúdo inferior ou igual a 1 kg	5929	1,00	UNIDAD	0,99	0,99
18	MANTEIGA EXTRA C/ SAL SELITA 200G	4051000	Manteiga	5929	3,00	UNIDAD	16,99	50,97
19	AZEITE DE OLIVA ANDORINHA VD 500ML	15099090	Outros azeites de oliva	5929	2,00	UNIDAD	49,99	99,98
20	ACUCAR REFINADO UNIAO ESPECIAL 1KG	17019900	Outros açúcares de cana, beterraba, sacarose quimicamente pura, sol.	5929	3,00	UNIDAD	7,99	23,97
21	ATUM RALADO DEFUMADO GOMES DA COSTA 170G	16041410	Preparações e conservas, de atuns, inteiros ou em pedaços, exceto peixes picados	5929	2,00	UNIDAD	14,99	29,98
22	BARRA DE CHOCO.ARCO MEIO AMARGO 40% 80G	18069000	Outros chocolates e preparações alimentícias contendo cacau	5929	1,00	UNIDAD	14,99	14,99
23	BARRA DE CHOC.NESTLE LEITE CLASSIC 80G	18069000	Outros chocolates e preparações alimentícias contendo cacau	5929	1,00	UNIDAD	9,99	9,99
24	CALDO DE CARNE MAGGI 57G	21041011	Preparações para caldos e sopas, em embalagens imediatas de conteúdo inferior ou igual a 1 kg	5929	1,00	UNIDAD	3,99	3,99
25	ACAFRAO NATIVO 10G	9109900	Outras especiarias	5929	1,00	UNIDAD	4,99	4,99

Detalhamento da Nota Fiscal

Chave de acesso	Valor Total da Nota Fiscal (R\$)		
32250814933951000128550010000005721688551427	17.000,00		
Modelo	Série	Número	Data de Emissão
55 - NF-E EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AO MODELO 1 OU 1A	1	572	14/08/2025 21:47:47
Natureza da Operação	Situação	Data da última modificação	
VENDA USUARIO FINAL	Autorização de Uso	14/08/2025 21:51:07	

EMITENTE			
CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
14933951000128	MARTA BUFFET LTDA	84050900	ES

DESTINATÁRIO			
CNPJ	Órgão/Entidade Vinculada	UF	
10838653000106	INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO	ES	
Destino da Operação	Consumidor Final	Presença do Comprador	Indicador IE
1 - OPERAÇÃO INTERNA	1 - CONSUMIDOR FINAL	1 - OPERAÇÃO PRESENCIAL	NÃO CONTRIBUINTE

PRODUTOS E SERVIÇOS

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
1	COQUETEL	21069029	Pós para preparações de cremes, sorvetes, flans, gelatinas ou preparações similares	5102	100,00	UNIDAD	60,00	6.000,00
2	COOFE BREAK TIPO I	21069029	Pós para preparações de cremes, sorvetes, flans, gelatinas ou preparações similares	5102	360,00	UNIDAD	25,00	9.000,00
3	COOFE BREAK TIPO II	21069029	Pós para preparações de cremes, sorvetes, flans, gelatinas ou preparações similares	5102	100,00	UNIDAD	20,00	2.000,00

Detalhamento da Nota Fiscal

Chave de acesso	Valor Total da Nota Fiscal (R\$)		
32251039335617000101550010000038321454326230	514,00		
Modelo	Série	Número	Data de Emissão
55 - NF-E EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AO MODELO 1 OU 1A	1	3832	14/10/2025 10:03:04
Natureza da Operação	Situação	Data da última modificação	
VENDA REGISTRADA ANTERIORMENTE EM ECF	Autorização de Uso	14/10/2025 10:03:15	

EMITENTE

CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
39335617000101	JC PADARIA CONFEITARIA LTDA	81644981	ES

DESTINATÁRIO

CNPJ	Órgão/Entidade Vinculada	UF	
00394494002503	MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA	ES	
Destino da Operação	Consumidor Final	Presença do Comprador	Indicador IE
1 - OPERAÇÃO INTERNA	1 - CONSUMIDOR FINAL	9 - OPERAÇÃO NÃO PRESENCIAL, OUTROS	NÃO CONTRIBUINTE

PRODUTOS E SERVIÇOS

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
1	BOLO CHOCOLATE	19059090	Outros produtos de padaria, pastelaria, indústria de biscoitos, etc	5929	0,63	KG	39,49	24,88
2	BOLO FORMIGUEIRO	19059090	Outros produtos de padaria, pastelaria, indústria de biscoitos, etc	5929	0,63	KG	37,29	23,49
3	BOLO FUBA KG	19059090	Outros produtos de padaria, pastelaria, indústria de biscoitos, etc	5929	0,58	KG	32,89	19,08
4	MANTEIGA 500G SELITA	4051000	Manteiga	5929	1,00	UNIDAD	35,00	35,00
5	MUSSARELA DAVACA	4061010	Queijo tipo mussarela, fresco (não curado)	5929	2,00	KG	65,68	131,36
6	PAO SAL	19059090	Outros produtos de padaria, pastelaria, indústria de biscoitos, etc	5929	5,43	KG	17,90	97,20
7	PET COCA COLA 2L.	22021000	Águas, incluindo as águas minerais e as águas gaseificadas, adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes ou aromatizadas	5929	2,00	UNIDAD	11,99	23,98

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
8	PET COCA COLA ZERO 2L	22021000	Águas, incluindo as águas minerais e as águas gaseificadas, adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes ou aromatizadas	5929	2,00	UNIDAD	12,00	24,00
9	PRESUNTO PERDIGAO	16024100	Preparações alimentícias em conservas, de pernas, seus pedaços, de suínos	5929	1,51	KG	47,69	72,01
10	SUCO MAGUARY GOIABA 1L	20094900	Outros sucos de abacaxi	5929	2,00	UNIDAD	10,50	21,00
11	SUCO MAGUARY LARANJA 1	20091900	Outros sucos de laranjas, não fermentados, sem adição de álcool, com ou sem adição de açúcar ou de outros edulcorantes	5929	2,00	UNIDAD	10,50	21,00
12	SUCO MAGUARY UVA 1L	20096100	Suco (sumo) de uva (incluindo os mostos de uvas), com valor Brix não superior a 30	5929	2,00	UNIDAD	10,50	21,00

Detalhamento da Nota Fiscal

Chave de acesso	Valor Total da Nota Fiscal (R\$)		
32251037508358000130550010000003771004640321	4.357,45		
Modelo	Série	Número	Data de Emissão
55 - NF-E EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AO MODELO 1 OU 1A	1	377	29/10/2025 14:18:04
Natureza da Operação	Situação	Data da última modificação	
Venda a vista	Autorização de Uso	29/10/2025 14:18:06	

EMITENTE			
CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
37508358000130	T L O MORAIS COMERCIO E SERVICOS	84129956	ES

DESTINATÁRIO			
CNPJ	Órgão/Entidade Vinculada	UF	
00394502018868	ESCOLA DE APRENDIZES-MARINHEIROS DO ES	ES	
Destino da Operação	Consumidor Final	Presença do Comprador	Indicador IE
1 - OPERAÇÃO INTERNA	1 - CONSUMIDOR FINAL	1 - OPERAÇÃO PRESENCIAL	NÃO CONTRIBUINTE

PRODUTOS E SERVIÇOS

NUM.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓDIGO NCM/SH	NCM/SH	CFOP	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)
1	PAO DOCE CARECA	19059090	Outros produtos de padaria, pastelaria, indústria de biscoitos, etc	5102	65,42	KG	17,50	1.144,85
2	PAO FRANCES	19059090	Outros produtos de padaria, pastelaria, indústria de biscoitos, etc	5102	172,35	KG	18,64	3.212,60

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mantenópolis
Prefeitura Municipal de Mantenópolis
Pregão Eletrônico - 000011/2025

**BAHIA PRIME LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.726.737/0001-04 - Endereço: R
JOAQUIM BATISTA DE SOUZA - CEP: 29770000 - UF: ES - Município: Mantenópolis - Telefone: (27)
99931-6369**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	MARGARINA O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA 02 E 50 (DECRETO 12.846/78) E RESOLUCAO/CD/FNDE NO 26, DE 17 DE JUNHO DE 2013. INGREDIENTES: AGUA, OLEOS VEGETAIS, SAL, VITAMINAS A, D, E E,CORANTE NATURAL, CONSERVANTES E AROMATIZANTES, DESDE QUE PERMITIDOS PELA LEGISLACAO. NAO PODERA CONTER LEITE E DERIVADOS NA COMPOSICAO. SEMGORDURA TRANS E COLESTEROL. CARACTERISTICAS: COR, ODOR, SABOR E CONSISTENCIA CARACTERISTICA. ATE 60% DE LIPIDEOS. EMBALAGEM PRIMARIA: POTE PLASTICO COM TAMPA, ATOXICO, RESISTENTE, COM LACRE DE PROTECAO INTACTO, PESANDO 500 GRAMAS. EMBALAGEM SECUNDARIA: CAIXAS DE PAPELAO, LACRADA, PESANDO ATE 06 KG.COM AMOSTRA	CLAYBOM	CLAYBOM	100,0000 UN	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
0009	REFRIGERANTE 2L. NOS SABORES COLA, GUARANA, LIMAO E LARANJA,	UAI	UAI	500,0000 UN	R\$ 14,70	R\$ 7.350,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.700,00

**PADARIA TROPICAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.831.622/0001-90 - Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS -
CEP: 29770000 - UF: ES - Município: Mantenópolis - Telefone: (27) 99968-5478**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	KIT ANIVERSARIO 01 BOLO CONFEITADO COM GLACE DE LEITE NINHO DE 4 KILOS150 DOCINHOS (BRIGADEIRO, LEITE NINHO E BEIJINHO)200 MINI SALGADOS (COXINHA, KIBE, ENROLADINHO, CROQUETES E PASTELZINHO).01 VELA03 PACOTES DE BALOES TAMANHO 0702 PACOTES DE BALA DE COCO DE 400 GRS EMBALADAS NO PAPEL SEDA.01 PAINEL COM TEMA INFANTIL 01 PACOTE DE CHAPEL CONE DE ANIVERSARIO100 CACHORROS QUENTES	PADARIA TROPICAL LTDA	PADARIA TROPICAL LTDA	8,0000 UN	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00
0002	LANCHE BASICO POR PESSOA 1 PAO COM 25 GRAMAS DE PRESUNTO E 25 GRAMAS DE MUSSARELA, 300ML DE REFRIGERANTE (LARANJA UVA OU GUARANA).	PADARIA TROPICAL LTDA	PADARIA TROPICAL LTDA	3.000,0000 UN	R\$ 4,40	R\$ 13.200,00
0003	LANCHE COMPLETO 300 ML DE SUCO (ABACAXI OU LARANJA); 01 SANDUICHE COM PATE, PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE E TOMATE, 01 PEDACO DE BOLO DE LARANJA OU FUBA; 10 MINI SALGADOS (FRITOS OU ASSADOS) E 150 ML DE CAFE.	PADARIA TROPICAL LTDA	PADARIA TROPICAL LTDA	1.800,0000 UN	R\$ 27,20	R\$ 48.960,00
0004	LANCHE EMBALADO PARA VIAGEM EMBALADOS EM SAQUINHOS TRANSPARENTES, CONTENDO: 1 PEDACO DE BOLO OU BROA, 1 PAO COM PRESUNTO E MUSSARELA, (ESTE ITEM DEVERA SER EMBRULHADO EM PAPEL ALUMINIO) 1 FRUTA (BANANA OU MACA) 1 SUCO DE FRUTAS EM CAIXINHA 200ML SEM ADICAO DE ACUCAR E CONSERVANTES (UVA, LARANJA, ABACAXI, PESEGO, MANGA OU GOIABA) PARA TRABALHOS EXTERNOS E EM SAQUINHOS TRANSPARENTES.	PADARIA TROPICAL LTDA	PADARIA TROPICAL LTDA	2.000,0000 UN	R\$ 10,90	R\$ 21.800,00
0005	LANCHE MEDIO POR PESSOA 1 MINI PAO COM PRESUNTO E MUSSARELA, 1 MINI PAO COM PATE, 1 MINI PAO DE QUEIJO, 1 PEDACO DE BROA, 50ML DE CAFE E 200ML DE LEITE COM CHOCOLATE OU 300ML DE SUCO DE FRUTA NATURAL	PADARIA TROPICAL LTDA	PADARIA TROPICAL LTDA	8.340,0000 UN	R\$ 7,90	R\$ 65.886,00
0007	PAES DE DOCE	PADARIA TROPICAL LTDA	PADARIA TROPICAL LTDA	32.000,0000 UN	R\$ 0,50	R\$ 16.000,00
0008	PAO FRANCES	PADARIA TROPICAL LTDA	PADARIA TROPICAL LTDA	55.100,0000 UN	R\$ 0,60	R\$ 33.060,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 209.306,00



Valor Total: R\$ 218.006,00



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Montanha
Prefeitura Municipal de Montanha
Registro de Preços Eletrônico - 000014/2025

58.592.912 PETERSON STIEG LEMES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.592.912/0001-80 - Endereço: AV JACARANDA - CEP: 29906060 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99931-5040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM CRACKER OU AGUA E SAL) DESCRICAO: PACOTE INDIVIDUAL DE BISCOITO SALGADO, EMBALAGEM LACRADA, PESO DE 350G, VALIDADE MINIMA DE 60 DIAS.	supradely	supradely	200,0000 PC	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
0009	LEITE INTEGRAL 1L	bh	bh	410,0000 UN	R\$ 6,94	R\$ 2.845,40
0025	REFRIGERANTE 2 L (DIVERSOS SABORES)	friish	friish	1.480,0000 UN	R\$ 7,35	R\$ 10.878,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.803,40	

CASA DE DOCES CESCONETTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.325.516/0001-67 - Endereço: Rodovia Serafim Derenzi - CEP: 29032413 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99971-0879

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO LIQUIDO VOLUME VARIÁVEL (EX: 200 ML A 300 ML). DESCRICAO: BEBIDA ACHOCOLATADA PRONTA PARA CONSUMO, COM SABOR EQUILIBRADO DE CACAU E ACUCAR, TEXTURA CREMOSA E HOMOGENEA. APRESENTADA EM GARRAFINHAS OU COPOS PLASTICOS LACRADOS, VOLUME VARIÁVEL (EX: 200 ML A 300 ML). PRODUTO REFRIGERADO OU NAO, CONFORME ESPECIFICACAO, PRODUZIDO SEGUINDO NORMAS SANITARIAS VIGENTES PARA GARANTIR QUALIDADE, SABOR E SEGURANCA ALIMENTAR.	Emb 200ml	DAMARE	1.200,0000 UN	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
0002	BISCOITO DE POLVILHO DESCRICAO: PACOTE INDIVIDUAL DE BISCOITO DE POLVILHO, CROCANTE, PESO ENTRE 210G E 260G, EMBALAGEM LACRADA COM VALIDADE MINIMA DE 60 DIAS	Pct 250g	Capital	1.120,0000 PC	R\$ 10,50	R\$ 11.760,00
0027	SUCO DE CAIXINHA 1L SUCO DE FRUTAS ENTRE SABORES: UVA, LARANJA, ABACAXI, MARACUJA, MORANGO, MANGA, PESSEGO, CAJU ... ETC, EMBALADO EM CAIXINHA DE 1LT	Cx 1L	Dmais	2.130,0000 UN	R\$ 7,26	R\$ 15.463,80
0028	SUCO DE FRUTA PRONTO PARA CONSUMO (CAIXINHA) VOLUME: 200 ML SUCO DE FRUTA PRONTO PARA CONSUMO (CAIXINHA)DESCRICAO: SUCO DE FRUTA PRONTO PARA CONSUMO, EM EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA (TETRA PAK) COM CANUDO ACOPLADO. SABOR: UVA, MACA OU LARANJA. VOLUME: 200 ML. PRODUTO REGISTRADO NO ORGAO DE VIGILANCIA SANITARIA COMPETENTE.	Cx c/canudo	Dmais	3.100,0000 UN	R\$ 2,06	R\$ 6.386,00
0032	AGUA MINERAL 500 ML DESCRICAO: GARRAFINHA PLASTICA DE AGUA MINERAL NATURAL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, LACRADA E COM SELO SANITARIO VALIDO.	Garrafa 500ml	Gold	7.400,0000 UN	R\$ 1,55	R\$ 11.470,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.479,80	

JHONE ALVES NASCIMENTO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.327.795/0001-94 - Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS - CEP: 29890000 - UF: ES - Município: Montanha - Telefone: (27) 99910-6170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	MINI PIZZA DESCRICAO: MINI PIZZA INDIVIDUAL COM APROXIMADAMENTE 30G, PREPARADA COM BASE DE MASSA MACIA, MOLHO DE TOMATE, COBERTURA DE CALABRESA OU FRANGO, QUEIJO E OREGANO. PRODUTO EMBALADO PARA GARANTIR FRESCOR E HIGIENE, PRONTO PARA CONSUMO IMEDIATO.	MINI PIZZA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	13.600,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ 54.400,00



0012	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS DESCRICAO: CONJUNTO DE MINI SALGADOS VARIADOS, INCLUINDO OPCOES ASSADAS (COMO ESFIHA, EMPADA E PASTEL ASSADO) E FRITAS (COMO COXINHA, KIBE E BOLINHA DE QUEIJO). CADA UNIDADE POSSUI PESO APROXIMADO ENTRE 30G E 50G. PRODUZIDOS COM INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, PREPARADOS E ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS HIGIENIZADAS, GARANTINDO SABOR, TEXTURA ADEQUADA (CROCANTE OU MACIA CONFORME O TIPO) E FRESCOR NO MOMENTO DO CONSUMO.	MINI SALGADO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	14.400,0000 UN	R\$ 3,50	R\$ 50.400,00
0013	MINI SANDUICHE DESCRICAO: MINI SANDUICHE PREPARADO COM PAO BRANCO FATIADO, CONTENDO UMA FATIA DIVIDIDA AO MEIO EM FORMATO DE TRIANGULO. RECHEADO COM PRESUNTO, QUEIJO E MAIONESE, TOTALIZANDO NO MINIMO 80G POR UNIDADE. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE PARA GARANTIR FRESCOR, HIGIENE E FACIL MANUSEIO, ADEQUADO PARA CONSUMO IMEDIATO.	MINI SANDUICHE	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	16.500,0000 UN	R\$ 3,80	R\$ 62.700,00
0014	PAO DE CACHORRO QUENTE PAES MACIOS, PROPRIOS PARA CACHORRO-QUENTE, EMBALADOS EM PACOTES PLASTICOS SELADOS CONTENDO 10 UNIDADES, GARANTINDO FRESCOR, HIGIENE E CONSERVACAO. DEVEM APRESENTAR COLORACAO DOURADA UNIFORME, TEXTURA FOFA, SABOR CARACTERISTICO, AROMA SUAVE E VALIDADE CONFORME AS NORMAS SANITARIAS VIGENTES. PESO TOTAL VARIÁVEL CONFORME O FABRICANTE.	PÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30,0000 PC	R\$ 12,00	R\$ 360,00
0016	PAO DOCE PAO TIPO DOCE, 50G/UNIDADE, FORMATO SABOR CARACTERISTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA SEM DANIFICACAO. DEVERAO SER ADICIONADOS EM SACOS RESISTENTES E DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE INTEGRO, O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 24 HRS APOS A ENTREGA. DEVERÁ ENTREGAR DIARIAMENTE.	PÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	38.200,0000 UN	R\$ 1,00	R\$ 38.200,00
0017	PATE SABORES VARIADOS DESCRICAO: PORCAO INDIVIDUAL DE PATE EM POTINHO DESCARTAVEL, DISPONIVEL EM SABORES VARIADOS COMO FRANGO, ATUM, ERVAS FINAS, E QUEIJO. PRODUTO CREMOSO, COM TEXTURA HOMOGENEA E SABOR EQUILIBRADO. EMBALAGEM LACRADA, COM PESO APROXIMADO DE 50G, ADEQUADO PARA CONSUMO IMEDIATO E CONSERVACAO EM TEMPERATURA AMBIENTE OU REFRIGERADA, CONFORME O SABOR.	PATÊ	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4.230,0000 UN	R\$ 5,40	R\$ 22.842,00
0019	PAO DE QUEIJO DESCRICAO: UNIDADE DE PAO DE QUEIJO FRESCO, COM TEXTURA MACIA E SABOR CARACTERISTICO. NAO DEVEM ESTAR MURCHOS NEM APRESENTAR ASPECTO ENVELHECIDO. DEVEM SER PRODUZIDOS NO DIA DA ENTREGA PARA GARANTIR QUALIDADE E FRESCOR. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LIMPAS, RESISTENTES E DEVIDAMENTE FECHADAS, QUE ASSEGUREM HIGIENE E CONSERVACAO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. PESO APROXIMADO ENTRE 40G E 60G POR UNIDADE.	PÃO DE QUEIJO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30.500,0000 UN	R\$ 2,75	R\$ 83.875,00
0020	PAO DE FORMA INTEGRAL DESCRICAO: FATIAS DE PAO DE FORMA INTEGRAL, MACIO, COM MINIMO DE 45% DE FARINHA INTEGRAL, EMBALADO EM PACOTE PLASTICO COM FECHAMENTO HERMETICO. PESO APROXIMADO DO PACOTE: 500G. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO IMEDIATO E ARMAZENAGEM EM TEMPERATURA AMBIENTE.	PÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4.000,0000 UN	R\$ 13,50	R\$ 54.000,00
0021	PAO DE SAL COM RECHEIO DESCRICAO: UNIDADE DE SANDUICHE NATURAL PREPARADO COM PAO FRANCES OU PAO DE FORMA FRESCO, RECHEADO COM PATE DE FRANGO, ATUM OU QUEIJO COM PRESUNTO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM DESCARTAVEL TRANSPARENTE, VEDADA E APROPRIADA PARA CONSUMO IMEDIATO. VALIDADE MINIMA DE 24 HORAS. PESO MINIMO: 100G.	PÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	16.000,0000 UN	R\$ 12,00	R\$ 192.000,00



0022	PAO FRANCES PAO TIPO FRANCES, 50G/UNIDADE, FORMATO UNIFORME COM ADICAO DE SAL, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, AGUA E SAL FERMENTO QUIMICO DEVERAO SER ADICIONADOS EM SACOS RESISTENTES E DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE INTEGRO, O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 24 HRS APOS A ENTREGA. DEVERA ENTREGAR DIARIAMENTE.	PÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.985,0000 KG	R\$ 19,00	R\$ 37.715,00
0026	SANDUICHE NATURAL COMPOSTO POR PAO DOCE DE 25 GRS C/ RECHEIO DE PATE DE FRANGO, ALFACE E CENOURA RALADA.	SANDUICHE	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	27.000,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 189.000,00
0030	TORTA ASSADA DESCRICAO: TORTA PREPARADA COM MASSA ASSADA CROCANTE, RECHEADA COM INGREDIENTES VARIADOS COMO FRANGO, CARNE, LEGUMES OU QUEIJO, UTILIZANDO PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA. APRESENTA TEXTURA FIRME, SABOR EQUILIBRADO E ASPECTO VISUAL ATRATIVO. EMBALADA ADEQUADAMENTE PARA PRESERVACAO DA QUALIDADE, FRESCOR E HIGIENE, PRONTA PARA CONSUMO IMEDIATO	TORTA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.000,0000 KG	R\$ 79,00	R\$ 158.000,00
0031	TORTA DE PAO DE FORMA DESCRICAO: PREPARADO A BASE DE PAO DE FORMA, RECHEADO COM PEITO DE FRANGO DESFIADO, MAIONESE, MILHO VERDE E COBERTURA DE BATATA PALHA. UTILIZACAO DE INGREDIENTES DE PRIMEIRA LINHA, GARANTINDO SABOR E QUALIDADE. PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA PARA MANTER FRESCOR E HIGIENE, PRONTO PARA CONSUMO.	TORTA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.105,0000 KG	R\$ 70,00	R\$ 217.350,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.160.842,00	

LANCHONETE CARLITO'S LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.426.120/0005-06 - Endereço: ROD ROD ES-130 (MONTANHA X VINHATICO) KM 01 - CEP: 29890000 - UF: ES - Município: Montanha - Telefone: (27) 99979-3650

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	KITS PAO FRANCES COM QUEIJO, PRESUNTO E COPO DE SUCO DE 200ML (SABOR DIVERSIFICADO). DEVERÁ SER ENTREGUE DIARIAMENTE.	S/M	S/M	3.000,0000 KIT	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.000,00	

MS SUPERMERCADO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.417.907/0001-62 - Endereço: av. governador cristiano dias lopes filho - CEP: 29890000 - UF: ES - Município: Montanha - Telefone: (27) 99744-9761

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BOLO SABORES DIVERSOS DESCRICAO: FATIA OU UNIDADE DE BOLO DISPONIVEL EM SABORES VARIADOS, INCLUINDO FUBA, AIPIM, LARANJA E CHOCOLATE. PRODUZIDOS COM MATERIA-PRIMA DE QUALIDADE, COM MASSA EM BOA APARENCIA, MACIA, AERADA E SABOR EQUILIBRADO. EMBALAGEM ADEQUADA PARA CONSERVACAO E HIGIENE, GARANTINDO FRESCOR NO MOMENTO DO CONSUMO.	BOLO SABORES DIVERSOS	MARCA PRÓPRIA/PRODUÇÃO PRÓPRIA	2.030,0000 KG	R\$ 35,00	R\$ 71.050,00
0005	BOLO CONFECCIONADO PARA COMEMORACOES DESCRICAO: BOLO CONFECCIONADO PARA COMEMORACOES, COM MASSA LEVE, MACIA E AERADA, PODENDO APRESENTAR SABORES VARIADOS COMO CHOCOLATE, BAUNILHA, FUBA, ENTRE OUTROS. RECHEIO E COBERTURA ELABORADOS COM INGREDIENTES DE PRIMEIRA LINHA, PODENDO INCLUIR CREME, FRUTAS, CHOCOLATE OU CHANTILLY. PRODUTO DECORADO CONFORME TEMA SOLICITADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA TRANSPORTE, GARANTINDO FRESCOR, HIGIENE E INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DO CONSUMO.	BOLO CONFECCIONADO PARA COMEMORAÇÕES	MARCA PRÓPRIA/PRODUÇÃO PRÓPRIA	40,0000 KG	R\$ 82,00	R\$ 3.280,00
0006	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS 1L SABORES EM PACOTE DE 01 LITRO, LONGA VIDA INTEGRAL	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS 1L	veneza	360,0000 LT	R\$ 16,50	R\$ 5.940,00
0008	LEITE ACHOCOLATADO 1L	LEITE ACHOCOLATADO 1L	damare	420,0000 UN	R\$ 8,90	R\$ 3.738,00



0015	PAO DE HAMBURGUER PAES MACIOS, PROPRIOS PARA HAMBURGUER, EMBALADOS EM PACOTES PLASTICOS SELADOS CONTENDO 7 UNIDADES, GARANTINDO FRESCOR, HIGIENE E CONSERVACAO. DEVEM APRESENTAR COLORACAO DOURADA UNIFORME, TEXTURA FOFA, SABOR CARACTERISTICO, AROMA SUAVE E VALIDADE CONFORME AS NORMAS SANITARIAS VIGENTES.	PAO DE HAMBURGUER	PAO BRASIL	1.500,0000 PC	R\$ 9,90	R\$ 14.850,00
0018	PRESUNTO FATIADO FATIAS FINAS DE PRESUNTO, EMBALADAS EM PORCOES INDIVIDUAIS OU EM BANDEJAS COM FILME PLASTICO, ACONDICIONADAS PARA GARANTIR FRESCOR, HIGIENE E FACIL MANUSEIO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR TEXTURA ADEQUADA, SABOR CARACTERISTICO, COR UNIFORME E VALIDADE CONFORME NORMAS SANITARIAS VIGENTES. PESO VARIAVEL CONFORME EMBALAGEM, GERALMENTE EM PORCOES DE 100G A 200G.	Presunto fatiado	COFRIL	400,0000 KG	R\$ 38,99	R\$ 15.596,00
0023	QUEIJO FATIADO FATIAS FINAS DE QUEIJO, EMBALADAS EM PORCOES INDIVIDUAIS OU EM BANDEJAS COM FILME PLASTICO, ACONDICIONADAS PARA GARANTIR FRESCOR, HIGIENE E FACIL MANUSEIO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR TEXTURA ADEQUADA, SABOR CARACTERISTICO, COR UNIFORME E VALIDADE CONFORME NORMAS SANITARIAS VIGENTES. PESO VARIAVEL CONFORME EMBALAGEM, GERALMENTE EM PORCOES DE 100G A 200G.	QUEIJO FATIADO	GRANALAC	400,0000 UN	R\$ 64,00	R\$ 25.600,00
0024	REFRIGERANTE 1L REFRIGERANTE (1L)DESCRICAO: GARRAFA PET DE REFRIGERANTE, CAPACIDADE 1L, SABORES VARIADOS, LACRADA E PRONTA PARA CONSUMO.	REFRIGERANTE 1L	FANTA	1.400,0000 UN	R\$ 9,89	R\$ 13.846,00
0029	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E OREGANO DESCRICAO: PAO TORRADO CROCANTE, TEMPERADO COM ALHO E OREGANO, COM TEXTURA LEVE E SABOR CARACTERISTICO. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE OU EM PACOTE LACRADO, GARANTINDO CONSERVACAO, HIGIENE E FRESCOR. PESO APROXIMADO 100G POR EMBALAGEM.	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO	MARCA PROPRIA/PRODUÇÃO PROPRIA	3.600,0000 PC	R\$ 11,99	R\$ 43.164,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 197.064,00	

Valor Total: R\$ 1.447.189,20



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itapiranga
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico - 163/2025

CONFEITARIA ITAPIRANGA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 03.733.123/0001-20 -
Endereço: Rua do Comércio - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: Itapiranga - Telefone: (49) 3677-0111

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CAFÉ COLONIAL DESTINADO À CELEBRAÇÃO DA OKTOBERFEST DOS GRUPOS DE IDOSOS VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL DA TERCEIRA IDADE, DEVENDO A EMPRESA CONTRATADA FORNECER, ORGANIZAR E DISTRIBUIR OS SEGUINTE PRODUTOS: PÃO INTEGRAL; PÃO DE MILHO; PÃO CACHORRO-QUENTE 25G; PÃO CASEIRO; ROSCA; ROSCA DOCE; CUCA ENROLADA FRAMBOESA; CUCA ENROLADA CHOCOLATE; CUCA GRANDE RECHEADA (UVA, FRAMBOESA, LIMÃO, REQUEIJÃO, CHOCOLATE); BOLACHAS SORTIDAS PEQUENAS; APFELSTRUDEL; TORTA SALGADA FRIOS; TORTA SALGADA FRANGO; RISSELES DE FRANGO; RISSELES DE GADO; CROQUETE; COXINHA; PASTEL MASSA CASEIRA PEQUENO; RODELAS DE FRIOS; RODELAS DE FRANGO; EMPRENSADINHO; PÃO DE QUEIJO PEQUENO; EMPADINHAS; ESFIRRA DE GADO PEQUENA; TORTA DE BOLACHA; BOLACHA CREMOSA; PUDIM; SOBREMESA CHICO BALANCEADO; SOBREMESA MORANGOS; TORTA NESCAU; TORTA QUATRO LEITES; ROCAMBOLE BOMBOM; BOLO NEGA MALUCA; BOLO CENOURA; CUCA RÁPIDA; TORTA REQUEIJÃO; WAFFEL; BOLO OKTOBER; TORTA MORANGOS; QUEIJO; MUÇARELA; QUEIJO COLONIAL; DOCE DE LEITE; MANTEIGA; QUEIJO QUARK; NATA; CAFÉ PRETO; CAFÉ COM LEITE; CHÁ; SUCO DE UVA; SUCO DE LARANJA; FRUTAS; PÃO DE CARNE; APRESUNTADO; LINGUIÇA MISTA DEFUMADA; SALSICHA WEISWURST; SPRITZWURST; PÃO COLORIDO; CUCA TRANÇADA; BOLINHA DE PRESUNTO E QUEIJO; SOBREMESA DE ABACAXI; MASSA FLORA (LIMÃO, MORANGO, MARACUJÁ); TORTA DE FRUTAS; COROA DE FRANKFURT; CALÇA VIRADA; OMELETE; SALSICHA BOCK; QUEIJO PRATO.ALIMENTOS SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR;- GELEIA 100% FRUTA (SABORES: MORANGO, UVA, GOIABA);- SALADA DE FRUTAS IN NATURA (ABACAXI, MAÇÃ, MAMÃO, BANANA, MELÃO, LARANJA, MANGA, UVA);- IOGURTE ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR (LÍQUIDO OU CREMOSO, COM OU SEM POLPA DE FRUTAS);- PUDIM DIETÉTICO SABOR CHOCOLATE;- BOLO DE BANANA E AVEIA SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR	N/C	N/C	1.375,00 UN	R\$ 54,50	R\$ 74.937,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 74.937,50	

Valor Total: R\$ 74.937,50



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Linhares

069 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Registro de Preços Eletrônico - 000029/2025

MAIS PAO PANIFICADORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.260.669/0001-61 - Endereço: AV VASCO FERNANDES COUTINHO - CEP: 29903079 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99252-9332

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MARMITEX G COMPOSTO DE NO MINIMO OS SEGUINTE ITENS: ARROZ, FEIJAO(TROPEIRO OU EM CALDA), SALADA CRUA OU COZIDA, DOIS TIPOS DE CARNE (BRANCA OU VERMELHA), MACARRAO. ARMAZENADO E MEMBRAGEM PROPRIA PARA ESTE FIM. ACOMPANHADA DE: 01REFRIGERANTE 220ML, GUARDANAPO DE PAPEL E KIT DE TALHERES PLASTICO COM GARFO E FACAS.	N/C	N/C	3.800,00 UN	R\$ 36,45	R\$ 138.510,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 138.510,00	

PADARIA E CONFEITARIA DINAMARCA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.472.323/0001-34 - Endereço: Rua Vice-Prefeito Zaudino Ceolin - CEP: 29902435 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99902-3261

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	REFEICAO SELF SERVICE REFEICAO SERVIDA NO PROPRIO ESTABELECIMENTO EM LOCAL APROPRIADO PARA OS CONSUMIDORES SE SERVIREM PORQUILOGRAMA. O CARDAPIO A SER DISPONIBILIZADO DEVERA OFERTARNO MINIMO:- PRINCIPAL: CARNE DE FRANGO, CARNE VERMELHA E/OU PEIXE;- ACOMPANHAMENTO: FEIJAO (EM CALDA OU TROPEIRO), ARROZ EM MACARRAO;- SALADA: FOLHAS VERDES, TOMATE, PEPINO, ABOBORA E BATATA;- REFRIGERANTE 220ML.* (NA CIDADE DE LINHARES)	N/C	N/C	950,00 UN	R\$ 77,00	R\$ 73.150,00
0003	BUFFET - DO TIPO COFFEE BREAK COM: BUFFET - DO TIPO COFFEE BREAK COM:06 TIPOS DE SALGADOS,02 TIPOS DE BOLOS,02 TIPOS DE PAES E/OU BOLACHAS,01 TIPO DE DOCE,02 TIPOS DE REFRIGERANTES,02 TIPOS DE SUCOS. (POR PESSOA)	N/C	N/C	8.900,00 UN	R\$ 31,44	R\$ 279.816,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 352.966,00	

Valor Total: R\$ 491.476,00





Pregão Eletrônico N° 90002/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 781600 - ESCOLA DE APRENDIZES-MARINHEIROS DO ES
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto

323 SALGADOS DIVERSOS

Descrição detalhada
Salgados Diversos, Tipo: Coquetel , Apresentação: Pré-Assado , Aplicação: Alimentação , Sabor: Queijo E Presunto

Critério de julgamento	Quantidade solicitada	Unidade de fornecimento
Menor Preço	405	CENTENA

Proposta Vencedora

39.298.518/0001-99	RABELO & CIA LTDA	Valor ofertado (unitário)	R\$ 59,9900
--------------------	-------------------	---------------------------	-------------

MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2025
Processo Administrativo Nº 009388/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ILZINETE FRANCISCA SILVA COUTINHO
Data de Publicação: 21/10/2025 14:36:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:13
Lote 00001 - PAO DE FORMA embalagem contendo no minimo 500 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAO DE FORMA Embalagem contendo no minimo 500 gramas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,78	Valor Total: 5.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	574	31.279.367/0001-10	11,78	11,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:13
Lote 00002 - PAO FRANCES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAO FRANCES			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 15,03	Valor Total: 82.665,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	990	31.279.367/0001-10	15,03	15,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00003 - PAO PARA CACHORRO QUENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAO PARA CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 16,26	Valor Total: 37.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	943	31.279.367/0001-10	16,26	16,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00004 - KILOS DE BOLO CONFEITADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: KILOS DE BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 11.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	973	31.279.367/0001-10	55,00	55,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00005 - QUEIJO FATIADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: K.G.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: QUEIJO FATIADO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 43,81	Valor Total: 3.504,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	443	31.279.367/0001-10	43,81	43,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00006 - APRESUNTADO FATIADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: K.G.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: APRESUNTADO FATIADO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,39	Valor Total: 2.191,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	563	31.279.367/0001-10	27,39	27,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00007 - PAO DE QUEIJO ASSADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAO DE QUEIJO ASSADO			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 6.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	734	31.279.367/0001-10	8,00	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00008 - HAMBURGUER COM PATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: HAMBURGUER COM PATE			
Quantidade: 2.560	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 3.686,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	360	31.279.367/0001-10	1,44	1,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00009 - SUCO DE FRUTA NATURAL VARIADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTA NATURAL VARIADOS			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 11,44	Valor Total: 4.118,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	566	31.279.367/0001-10	11,44	11,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00010 - CAFE LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: LITRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAFE LITRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	164	31.279.367/0001-10	12,00	12,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:14
Lote 00011 - BOLO SIMPLES SABORES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: K.G.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SIMPLES SABORES.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 24,62		Valor Total: 2.708,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	869	31.279.367/0001-10	24,62	24,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:15
Lote 00012 - SUCO DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI COM HORTELA - ADOCADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI COM HORTELA - ADOCADO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	455	31.279.367/0001-10	27,00	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:15
Lote 00013 - SUCO DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJA - ADOCADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJA - ADOCADO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	744	31.279.367/0001-10	27,00	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:15
Lote 00014 - LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO DE 1 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO DE 1 LITRO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 9.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	216	31.279.367/0001-10	4,79	4,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 10:39:15
Lote 00015 - TORTA SALGADA de pao de forma

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TORTA SALGADA de pao de forma			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,47	Valor Total: 13.341,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADARIA MINEIRA BSF LTDA EPP	145	31.279.367/0001-10	44,47	44,47		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

FILTROS APLICADOS

Código Material/Serviço
460381

Ano da Compra
2025

UASG
985673

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90001/2025
Número do Item: 39
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Gêneros Alimentícios da rede comercial para alimentação escolar no exercício de 2025.
Quantidade Ofertada: 14400
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R\$ 16,49
Código do CATMAT: 460381
Descrição do Item: PÃO, BASE:DE FARINHA DE TRIGO SEMI-INTEGRAL, TIPO:TIPO FRANÇÊS/DE SAL
Descrição Complementar: Pão Base: De Farinha De Trigo Semi-Integral, Tipo: Tipo Francês/De Sal
Unidade de Fornecimento: QUILOGRAMA
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: OVAL
Data do Resultado: 07/03/2025

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MANOEL ALONSO PAULUCIO & FILHOS LTDA
CNPJ/CPF: 39379185000122
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985673
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE - ES
Órgão Superior: -



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 29/01/2026 13:10:57 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JOELMA DUTRA DOS REIS PIMENTEL (MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO -
CPC/EQUIPE DE APOIO - DIRC - SEMG - PMIUNA)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: <https://e-docs.es.gov.br/d/2026-ZTFQV9>